
ZARZĄDZENIE NR 133/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 131/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) w związku 
z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. 
z 2019 poz. 1398 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 131/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok błędnie został załączony załącznik Nr 1 i 2. W związku 
z tym wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 10 kwietnia 
2020 roku.

Id: 43CDE222-2553-4560-A274-4EB7A3FBAF43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 133/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: 43CDE222-2553-4560-A274-4EB7A3FBAF43. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 613 500,00 59 925,60 673 425,60

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 59 925,60 62 925,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 715,04 50 715,04

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 210,56 9 210,56

852 Pomoc społeczna 620 180,90 16 352,00 636 532,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 605,00 16 352,00 112 957,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 16 352,00 31 352,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 68 326,00 68 326,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 68 326,00 68 326,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 326,00 68 326,00

Razem: 37 077 664,90 144 603,60 37 222 268,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 43CDE222-2553-4560-A274-4EB7A3FBAF43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 133/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: 43CDE222-2553-4560-A274-4EB7A3FBAF43. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 872,00 8 000,00 289 872,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 111 120,00 8 000,00 119 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 420,00 8 000,00 58 420,00

758 Różne rozliczenia 291 342,00 -8 000,00 283 342,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 103 000,00 -8 000,00 95 000,00

4810 Rezerwy 103 000,00 -8 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 013 314,00 59 925,60 14 073 239,60

80101 Szkoły podstawowe 8 559 569,00 61 461,60 8 621 030,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 850,00 1 536,00 154 386,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 715,04 50 715,04

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 210,56 9 210,56

80195 Pozostała działalność 78 915,00 -1 536,00 77 379,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 -1 536,00 864,00

852 Pomoc społeczna 3 083 030,90 16 352,00 3 099 382,90

85202 Domy pomocy społecznej 501 996,00 0,00 501 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 24 600,00 35 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 720,00 -24 600,00 54 120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 673 667,00 16 352,00 1 690 019,00

3110 Świadczenia społeczne 14 775,00 16 107,00 30 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 275,00 245,00 30 520,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 125 225,90 0,00 125 225,90

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 225,90 -10 000,00 95 225,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00 68 326,00 101 326,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 000,00 68 326,00 101 326,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 000,00 68 326,00 101 326,00

Razem: 38 397 664,90 144 603,60 38 542 268,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 43CDE222-2553-4560-A274-4EB7A3FBAF43. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. W Zarządzeniu Nr 131/20 Burmistrza Bojanowa z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany
uchwały budżetowej na 2020 rok błędnie został załączony załącznik Nr 1 i 2. W związku z tym
wprowadza się zmiany:
- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
- załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 43CDE222-2553-4560-A274-4EB7A3FBAF43. Podpisany Strona 1




